
平成 30年 4月吉日 

 

近畿・東海支部の試験官登録者の皆様へ 

 

一般社団法人 

日本ソーイング技術研究協会事務局 

 

 

『座席シート縫製職種(自動車シート縫製作業)技能評価試験』試験官講習 

開催について 

 

日本ソーイング技術研究協会試験官登録者の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、当協会では試験官の拡充及び試験実施レベルの向上並びに試験運用の統一を図るため、

平成３０年度の『座席シート縫製職種（自動車シート縫製作業） 技能評価試験』試験官講習を

下記の日程で開催いたします。 

この講習会は、推薦、登録された試験官は、試験官講習を受講することとされており、全国各

支部の技能評価試験を同一基準のもと、公正かつ円滑に実施するとともに、受検者の合否判定基

準、試験官の技術及び知識向上のために開催致します。 

今回は近畿・東海支部において推薦、登録された試験官を対象に実施いたします。ご多用のこ

ととは存じますが、開催趣旨をご理解の上参加いただきますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

１．開催日 

平成 30年５月１９日（土） １３時から１６時まで 

２．開催場所 

〒473-0904 愛知県豊田市中町中前 43-1 豊田サテライト 

※車でお越しの場合は、会場前の企業の駐車場をご利用ください。 

３． 講習内容 

１部：法令・規程関係 

２部：実技関係 

４．持ち物 

筆記用具（鉛筆、消しゴム） 

認印 

５．問い合わせ先 

日本ソーイング技術研究協会 事務局  

〒460-0008  

名古屋市中区栄 3丁目 32-20 朝日生命矢場町ビル５階 

TEL 052-238-2256  FAX 052-261-4116 

Email：info@jstra.com 


